23/08/2023 15:52 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1141207

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1141207 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 31, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime
especial vinculada ao Ministério de Educação, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ? Designar, ad referendum, a Comissão responsável pela avaliação da ação de
extensão intitulada "Introdução à Extensão em Engenharia de Materiais", sob a coordenação
do Prof. Carlos Eduardo dos Santos, com os seguintes membros:

- Prof. João Paulo Machado de Sousa (Presidente)

- Prof. André Guimarães Ferreira

- Prof. Tiago de Freitas Paulino

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de cinco dias
úteis.

(Assinado digitalmente em 20/06/2023 11:01 )
CLAUDIO TURANI VAZ

CHEFE
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 1812853

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
31, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 18/06/2023 e o código de verificação:

155806aedd

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf